
Sauf 
Week-end

TRAINS REMPLACÉS PAR DES BUS

JUILLET

15

TRAVAUX SOIR
PARIS EST <> PROVINS

MEDIA PRO 06 v2 du 26.06.2019

Dès 21h46

+ 30 à 60 min

AOÛT

23AU

Provins 21h46 22h22

Champbenoist-Poigny 21h54 22h30

Ste-Colombe-Septveilles 21h59 22h36

Longueville (S.-et-M.) 22h04 22h42

Nangis 22h34

Mormant 22h49

Verneuil-l'Etang 23h04

Paris-Est 00h04

BUS DE REMPLACEMENT

Nom du train

Paris Est 21h56 21h56 21h56 22h56 22h56

Verneuil l'Etang I I 22h56 I 23h56

Mormant I I 23h11 I 00h11

Nangis I 23h05 23h26 I 00h26

Longueville Départ I 23h35 23h56 I 00h56

Sainte-Colombe Septveilles I 23h40 00h01 I 01h01

Champbenoist Poigny I 23h45 00h06 I 01h06

Provins 23h35 23h53 00h14 00h35 01h14

Champbenoist Poigny 23h43 00h43

BUS DE REMPLACEMENT

Pour les horaires des trains et des bus de remplace ment qui circulent avant 21h46, vous pouvez 
vous référer au  livret distribué dans les gares  o u sur le site transilien.com et l’appli SNCF


